i
O0/71€11

00 yrBepxneHnu Or0mKxeTa benorpagoBckoro cemCcKkoro okpyra TAMHAPS3EBCKOro paioHa Ha
2024-2026 romzsr

Pemenune TumupsizeBckoro paiionHoro macnuxara CeBepo-Kazaxcranckoi obmactu ot 29
nexabpst 2023 roga Ne 10/4

Cnocka. Beoautcs B aerictBue ¢ 01.01.2024 B cOOTBETCTBUHU C MYHKTOM 7 HACTOSIIIETO
pelIeHHs.

B cootBeTcTBUU ¢ TyHKTOM 2 cTtathu 9-1, ctatheii 75 bromxeTHoro koaekca Pecrybmuku
Kazaxctan, nmynktom 2-7 crtatbu 6 3akoHa Pecny6nuku Kazaxcran "O wmecTHOM
rocyJapCTBEHHOM yIIpaBJIe€HMM # camoymnpaBieHun B Pecny6nuke Kazaxcran"
TumupsizeBckuii paiionHbii Maciuxart PEIIINIJL:

1. Y1BepauTh Oro/keT bemorpagoBcKoro ceabCcKoro okpyra TuMups3eBCKOro paifoHa Ha
2024-2026 roapl coryiacHO MPUIIOKEHUSIM 1, 2 1 3 COOTBETCTBEHHO K HACTOSIIIIEMY PEIICHUIO,
B TOM yucJie Ha 2024 roj B cneayronmx oobeMax:

1) moxoael — 25463 ThICSY TEHTE:

HaJIOTOBbIE MOCTYyIUIEHUS — 1994 ThICAY TEHTrE;

HEHAJIOTOBBbIE MOCTYIIEHUS — () THICAY TEHTE;

NOCTYIUJIEHUS OT MPOJIa’Kh OCHOBHOI'O KanmuTana — 545 ThICSY TEHIE;

MOCTYIUJICHUSI TpPaHCPEpTOB — 22924 ThICAYN TEHTE;

2) 3atpathl — 25463 ThICSIY TEHTE;

3) uncToe O KETHOE KpeauToBaHue — 0 ThICAY TEHTE:

OroKeTHBIE KpeAUThl — 0 THICSY TEHTE;

MOTaIIeHUE OOKETHBIX KPEAUTOB — () THICSY TEHTE;

4) canpz0 1O ornepanusM ¢ GUHAHCOBBIMHU akTUBaMH — O THICSY TEHTre: MpUOOpeTeHne
(bMHAHCOBBIX aKTUBOB — () THICSIY TEHTE;

MOCTYIUJICHUS OT MPOIaXKu (PMHAHCOBBIX aKTUBOB TocyaapcTBa — () ThICSY TEHTE;

5) nedurut (mpoduriut) 6r01KeTa — O THICSY TEHTE;

6) ¢dbuHaHCcUpoBaHUE AeuUIUTA (KCTIOIB30BaHne MpoduiuTa) OromKera — 0 THICSY TEHTE:

MOCTYTUIEHUE 3aiMOB — () THICSY TEHTE;

noramieHue 3aiiMoB — O ThICSY TEHTE;

UCIIOJIb3yEeMbI€ OCTATKU OIOKETHBIX CPeJICTB — () THICSY TEHTE.

2. YCTaHOBUTH, UTO JOXOAbI OOKETa celnbcKoro okpyra Ha 2024 roa gpopMupyrorcs B
COOTBETCTBHH ¢ bromkeTHpIM KojekcoM PecmyOnmuku Kazaxcran 3a cuer cleayronux
HAJOTOBBIX MOCTYILJICHUH:



WHJIMBUIyaJbHOTO MOJJOXOJHOTO Hajiora Io J0X0JlaM, HeoOjlaraeMbIM Y MCTOYHHKA
BBITUIAThI, (U3UUECKUX JIUI], 3apPETUCTPUPOBAHHBIX Ha TeppuTopuu bemorpagoBckoro
CEJIbCKOT'0 OKPYTa;

HAJIOT Ha UMYIIECTBO (PU3NYECKUX JIUII, UMYIIIECTBO KOTOPHIX HAXOJAUTCS HA TEPPUTOPUH
BbenorpagoBckoro cenbcKOro OKpyra;
3eMENTbHBIN HAJIOT Ha 3€MJIM HACEJICHHBIX MyHKTOB ¢ (U3UYECKUX U IOPUIANYECCKUX JIHI] TIO
3eMEJIbHBIM yUacTKaM, HaXOASIIMMCS Ha TEPPUTOPUH benorpagoBCKOro ceabCKOro OKpyra;
SJIMHBIM 3eMEJIbHBIM HAJIOT;
Hajora Ha TPAHCHOPTHBIE cpeacTBa ¢ (U3MYECKUX U IOPUIUYECKUX JIUII,
3apEeruCcTPUPOBAHHBIX B benorpasoBcKoM CeIbCKOM OKpYTE.
3. YcTaHOBUTH, YTO AOXOJbl OKOKETAa CEIbCKOr0 OKpyra (GopMupyIOTCS 3a CUET
CJIEAYIOIIMX HEHAJIOTOBBIX MOCTYILJICHUN:
JIOXOJIOB OT KOMMYHaJIbHOW COOCTBEHHOCTH CEJILCKOT'O OKpPYTa;
JPYTUX HEHAJIOTOBBIX MOCTYIUICHUH B OIOJIKET CENTbCKOTO OKpYTa.

4. YcTaHOBUTH, UTO JIOXOJbI OIOJKETa CEJIBCKOTO OKpyra (OpMHPYIOTCS 3a CUeT
MOCTYIUICHUH OT MPOJIa’Kh OCHOBHOI'O KamuTasa:

MOCTYIUICHUS! OT MPOJAXXU 3€MEJIbHBIX YYaCTKOB, 3a MCKJIIOUEHUEM IMOCTYIJICHUH OT
MIPOIAKH 3€MEJIbHBIX YUaCTKOB CEILCKOXO03SIICTBEHHOTO HAa3HAUCHMUSI.

5. YuecTh, 4yTO B OIOJKETE CETBCKOT0 OKpyTa MPeayCMOTPEHBI OI0/IKETHBIE CyOBEHITUH,
nepeaaBaeMbie U3 pailoHHoro 6ropkeTa Ha 2024 roa B cymme 21887 ThICSY TEHTE.
6. YuecTb, 94TO B OIOJKETE CEIHCKOTO OKpyTra MOCTYIUICHHUE IIEJICBBIX TPaHC(HETOB W3
BhITIIecTOSIMX OrokeToB Ha 2024 rox B cymme 1037,0 Thicsiua TeHre.
7. Hacrostiee pemrenne BBoguTcs B nevictsue ¢ 1 suBaps 2024 rona.

Ilpencenareb palfOHHOTO MacaHXaTa A. AcaHoBa
[Ipunoxenue 1 x perieHnto

Tumups3eBCKOro palioHHOro0 Macauxara
ot 29 nexabpst 2023 roga Ne 10/4

Bromxer benorpagoBckoro cenbckoro okpyra Ha 2024 rog

CymMmMma (ThICSIU TEHTe

Kareropus Krnacc Iloaxnace HanmenoBanue )
1) doxombt 25463
| Hanorosnie 1994
MOCTYTIICHUS
01 TTomoxonuslif Hasor 322
) HHJL[HBH}Iy&i’ILHbIﬁ 322
ITOJOXOAHBINA HAJIOT
04 Hamorm Ha 1672
COOCTBEHHOCTh
1 Hamoru Ha 47

HUMYIIECTBO



OyHKIHOHANBHAS
rpymnmna

03

02

AJIMUHHCTpATOp
OO IKCTHBIX
porpamMmm

124

IIporpamma

001

3eMeIbHEINH Haaor

Hamnor Ha
TpchnopTHHe
cpencTBa

Enuuelil 3eMenbHbBIH
HaJIOT

IToctynnenus or
MIPOAAXKU OCHOBHOTO
Kanuraia

[Iponaxa 3emiu u
HEMaTCPHUAJIbHBIX
aKTHBOB

IlocTtynnenuss ot
MPOJIa’KH 3EMENIbHBIX
YYacTKOB

[Moctynnenus
TpaHchepToB

Tpaucheptsr u3
BBILIECTOSIINX
OpraHoB
rocy1apcTBEHHOTO
YIIpaBJICHUS

Tpancheprsr u3
paiionHoro (ropojaa
001aCTHOTO
3HAYCHUs) OIOKETa

HaumenoBanue

2) 3arpatsl

l'ocynapcTBeHHbIE
yCIyra  o0Iiero
xapakrepa

Anmapatr akuma
ropona paloOHHOTO
3HAauYeHUs, cena,
MOCeJIKa, CEIbCKOTO

OKpyra

Ycanyru mno
obecmeyeHHIO
JIEATENBHOCTH aKuMa
ropoaa paioOHHOTO
3HaYeHHUs, cela,
rmoceika, CeIbCKOTO
OKpyTa

JKunumHo-koMMyHa
JIBHOE XO3SHCTBO

Anmapar
paiioHa B Tropoze,
roposa pailoOHHOIO

aKumMma

55

1034

536

545

545

545

22924

22924

22924

CymMa (ThICSY TEHTe

)

25463

23863

23863

23863

1300



12

124

124

008

009

013

3HaueHwus, nocenka, 1300
cella, CEIbCKOI0
oKpyra

OcBeleHne  yiuig
HACEJICHHBIX ITYHKTOB

300

Ob6GecneucHue
CaHUTapUHu 1000
HACCJIICHHbBIX HyHKTOB

Tpancnmopr u

300
KOMMYHHUKAIHA
Amnmapar akuma
paiioHa B TOpoOJe,
ropoja paoOHHOTO
poxa p 300

3HAYCHUS, MOCEIIKa,
cela, CeIbCKOTo
OKpyra

ObOecneueHue
(HhYHKITHOHUPOBAHHUS
aBTOMOOMIBLHBIX

mopor B rTopomax 300
palilOHHOTO 3HAYEHHS,
celmax, IIOCENKax,
CEJIbCKUX OKPyrax

3) YucTtoe
OIOIKETHOE 0
KpEIUTOBaHUE

4) Canpgo 1o
omepanusIM ¢
(hrmHAHCOBBEIMH
aKTHBaMH

5) Hedpunur ( 0
npodummr) OromKera

6) ®duHaHCUPOBaHUE
nedunuTa
UCII0JIb30BaHUE
npoduura) GromKera

Co

[Ipunoxenue 2 K peLIeHUIO
TuMupsI3€BCKOro palioHHOrO0 Maciauxara
oT 29 nexabps 2023 roma Ne 10/4

Bromxer benorpagoBckoro cenbckoro okpyra Ha 2025 rog

Kareropus

Kmacc

01

TTonkacc

Cymma (ThICSIY TEHTe

HanmenoBanne )
1) doxombt 25579
H

aJIOTOBBIE 2120
MOCTYIUICHUS

ITomoxonusiii Hasor 343



OyHKuMOHANBHAS
rpymnmna

04

03

02

AJAMUHHUCTPATOD
OO IKETHBIX
MporpaMm

124

IIporpamma

001

NuauBuyanbHbIR

HOZ[OXO,I[HBIﬁ HaJior

Hanoru Ha
COOCTBEHHOCTE
Hamormn Ha
UMYIIECTBO

3eMebHbINH HaI0T

Hanor Ha
TpaHCIIOPTHEIE
cpencTaa

EnuHeIi 3eMenbHBIA

HaJior

[Toctynnenuss ot
MPOJIAYKK OCHOBHOT'O

KarnuTajia

Ilponaxa 3emuin u

HEMATECPHUAJIbHBIX

aKTUBOB

IMoctymnenus ot
MPOJIa’KH 3EMENTbHBIX

Y4acTKOB

IToctynnenus
TpaHcdepToB

Tpanchpeptsr u3
BBIIIECTOSIINX

OpraHoB

roCyJapCTBEHHOTO

yIpaBJIeHUS

Tpancheptsr u3

paiionHoro (ropozaa

00J1acTHOTO

3Ha4yeHus) OromKera

HanmenoBanune

2) 3aTpartsl

l'ocynapcTs

CHHBIC

yCIyTu  00IIero

xapakrepa

Ammapart

ropoja paioHHOIO

3HAYEHUS,

ImoceJika, CCJIbCKOIO

aKnuMa

cena,

OKpyTa
Ycnyru no
o0ecIeYeHU IO

JIEITENILHOCTH aKUMa
ropojga paifoHHOTO

3HAUYCHU,

cena,

343

1777

48

56

1102

571

572

572

572

22887

22887

22887

CymMa (ThICSY TEHTe

)

25579

23979

23979

23979



MOCETKA, CEbCKOTo
OKpyra

K -
WIIUIHO-KOMMYHa 1300

JILHOE XO3SIHCTBO

Anmapatr akuma
paiioHa B TroOpoze,
ropoja paioHHOIO
3Ha4YeHUs, MOCEJIKa,

124 1300

cena, CeIbCKOIo
OKpyra

OcBemeHne yauI
HaCeJeHHbIX [TyHKTOB

008 300

OGecneuenue
009 CaHUTApUHU 1000
HaCeJICHHBIX ITYHKTOB

Tpancnopr u
KOMMYHHKaIUU

12 300

Anmapar akuMma
paiioHa B Tropone,

ropoja paloOHHOTO

124 300

3HAa4YeHUs, MOCEINKa,
ceia, CEIbCKOIo
OKpyTa

ObecneueHnue
(YyHKIMOHUPOBAHUS
ABTOMOOMIIBHBIX

013 nopor B ropoaax 300
PpalioHHOTO 3HAYCHUSI,
cenax, TMOCeNKax,
CeNTbCKHUX OKpyrax
3) Uuctoe
OroKeTHOE 0
KPEIUTOBAHUEC
4) Canpgo 1o
omepamusIM  c
(uHAHCOBBIMHU
AKTHBaMHU

5)  Hedpumut ( 0

npoduur) Gromxkera

6) duHaHCHpPOBaHHE

nepunuTa ( 0

UCIIOIb30BaHUE

npoduuta) GroKera

[Ipunoxenne 3 K pemIeHN o
TuMupsI3€BCKOro paiiloHHOTO Maciauxara
ot 29 nexabpst 2023 roma Ne 10/4

Bromxer benorpamoBckoro cepckoro okpyra Ha 2026 rox



Kareropus Knacc
1
01
04
3
03
4
02
AIIMHHUCTpATOP
OyHKuHOHANBHAS
OO IKETHBIX
rpymnmna
porpamMmm
1
124

TTonxnacc

IIporpamma

Haumenos

aHuc

1) Hoxozsr

Hanorosrie
TTOCTYTUICHUS

ITogoxomHbINH HAJIOT

NnauBunyanbHbIR

MOJOXOIHBIN HAJIOT

Hamnoru Ha
COOCTBEHHOCTE
Hamorm Ha
UMYIIECTBO

3eMenbHbINH HaI0T

Hanor Ha
TpaHCIOPTHEIE
cpencTaa

EnvHbI 3eMeNnbHBIH

HaJior

[Toctynne

MpoJaxu OCHOBHOT'O

KaluTalia

Ilponaxa 3emun u

HUA OT

HEMATCPHAJIbHBIX

aKTUBOB

ITocTynne

MpOoJaXu 3€MEJIBHBIX

Y4acTKOB

HHA OT

[Moctynnenus
TpaHcdepToB

Tpancheptsr u3
BBIIICCTOAIIUX

OpraHos

rocyaapct

BCHHOI'O

yIIpaBJICHUS

Tpancheptsr u3

paiionHoro (ropomaa

obJ1acTHOTO

3Ha4yeHus) OroKera

Hanmenos

AHHUC

2) 3aTpartsl

I'ocynapcTBenHsble

yCIayTH
Xapakrepa

Ammapar

ropoja paOHHOTO

3HAYEHUS,

0011ero

aKumMma

cena,

CymMa (ThICSY TEHTe

)
25707

2219
360

360

1859

49

57

1153

600

601

601

601

22887

22887

22887

Cymma (TBICSIY TEHTE

)

25707

24107

24107



12

001
124

008

009
124

013

ImoceJika, CCJIbCKOIO

OKpyra
Ycanyru no
obecmeyeHHIO

JIeSITETbHOCTH aKUMa
ropoaa paiioHHoro 24107
3HAYeHWs, Cela,
MOCEJIKA, CEITBCKOTO
OKpyra

JKunuiHo-koMMyHa

N 1300
JBHOE XO035CTBO

Anmapatr akuma

paiioHa B Tropoze,

ropojia pailoHHOTO
poAa p 1300

3HAYEHHMS, IMOCEIIKA,

cena, CeEIbCKOro

OKpyra

OcBeleHne  yiuig
HACEJICHHBIX ITyYHKTOB

300

Ob6GecneucHue
CaHHUTAPUHU 1000
HACCJIICHHbBIX HyHKTOB

Tpancmopr u
KOMMYHUKaIIAU

300

Anmapar akuma
paiioHa B ropoje,
roposa paioHHOIO
poAa b 300
3HAYEHUs, TOCEeIKa,
cejxa, CEIbCKOTO

OKpyra

OGecneuenue
(HhYHKITHOHUPOBAHHUS
aBTOMOOWIIBHBIX

mopor B ropomax 300
paliOHHOTO 3HAYEHHS,
cenax, TIOCeNKax,
CEJIbCKUX OKPyrax

3) YucTtoe
OIOIKETHOE 0
erllI/ITOBaHI/Ie

4) Canpgo 1o
omepanusIM ¢
(hHAHCOBBIMH
aKTHBaMH

5) Hedpunur ( 0
npo¢uuT) OrIKeTa

6) ®uHaHCUPOBaHUE
nedunuTa
UCIIO0JIb30BaHUE
npodura) Ot pKeTa

Co



© 2012. PT'TI na I[TXB «MHCTUTYT 3aKOHOAATENBCTBA U ITpaBoBoil nHMopMarmu Pecriybnmku Kazaxcram»
Munucrepcra roctuiuu Pecniyonuku Kazaxcran



