

## Об утверждении бюджета Белоградовского сельского округа Тимирязевского района на 2024-2026 годы

Решение Тимирязевского районного маслихата Северо-Казахстанской области от 29 декабря 2023 года № 10/4

Сноска. Вводится в действие с 01.01.2024 в соответствии с пунктом 7 настоящего решения.

В соответствии с пунктом 2 статьи 9-1, статьей 75 Бюджетного кодекса Республики Казахстан, пунктом 2-7 статьи 6 Закона Республики Казахстан "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан" Тимирязевский районный маслихат РЕШИЛ:

- 1. Утвердить бюджет Белоградовского сельского округа Тимирязевского района на 2024-2026 годы согласно приложениям 1, 2 и 3 соответственно к настоящему решению, в том числе на 2024 год в следующих объемах:
  - 1) доходы 25463 тысяч тенге: налоговые поступления 1994 тысяч тенге; неналоговые поступления 0 тысяч тенге; поступления от продажи основного капитала 545 тысяч тенге; поступления трансфертов 22924 тысячи тенге;
  - 2) затраты 25463 тысяч тенге;
  - 3) чистое бюджетное кредитование 0 тысяч тенге: бюджетные кредиты 0 тысяч тенге;

погашение бюджетных кредитов – 0 тысяч тенге;

4) сальдо по операциям с финансовыми активами -0 тысяч тенге: приобретение финансовых активов -0 тысяч тенге;

поступления от продажи финансовых активов государства – 0 тысяч тенге;

- 5) дефицит (профицит) бюджета 0 тысяч тенге;
- 6) финансирование дефицита (использование профицита) бюджета 0 тысяч тенге: поступление займов 0 тысяч тенге;

погашение займов – 0 тысяч тенге;

используемые остатки бюджетных средств – 0 тысяч тенге.

2. Установить, что доходы бюджета сельского округа на 2024 год формируются в соответствии с Бюджетным кодексом Республики Казахстан за счет следующих налоговых поступлений:

индивидуального подоходного налога по доходам, необлагаемым у источника выплаты, физических лиц, зарегистрированных на территории Белоградовского сельского округа;

налог на имущество физических лиц, имущество которых находится на территории Белоградовского сельского округа;

земельный налог на земли населенных пунктов с физических и юридических лиц по земельным участкам, находящимся на территории Белоградовского сельского округа; единый земельный налог;

налога на транспортные средства с физических и юридических лиц, зарегистрированных в Белоградовском сельском округе.

3. Установить, что доходы бюджета сельского округа формируются за счет следующих неналоговых поступлений:

доходов от коммунальной собственности сельского округа; других неналоговых поступлений в бюджет сельского округа.

4. Установить, что доходы бюджета сельского округа формируются за счет поступлений от продажи основного капитала:

поступления от продажи земельных участков, за исключением поступлений от продажи земельных участков сельскохозяйственного назначения.

- 5. Учесть, что в бюджете сельского округа предусмотрены бюджетные субвенции, передаваемые из районного бюджета на 2024 год в сумме 21887 тысяч тенге.
- 6. Учесть, что в бюджете сельского округа поступление целевых трансфетов из вышестоящих бюджетов на 2024 год в сумме 1037,0 тысяча тенге.
  - 7. Настоящее решение вводится в действие с 1 января 2024 года.

Председатель районного маслихата

А. Асанова

Приложение 1 к решению Тимирязевского районного маслихата от 29 декабря 2023 года № 10/4

## Бюджет Белоградовского сельского округа на 2024 год

Категория	Класс	Подкласс	Наименование	Сумма (тысяч тенге)
			1) Доходы	25463
1			Налоговые поступления	1994
	01		Подоходный налог	322
		2	Индивидуальный подоходный налог	322
	04		Налоги на собственность	1672
		1	Налоги на имущество	47

		3	Земельный налог	55
		4	Налог на транспортные средства	1034
		5	Единый земельный налог	536
3			Поступления от продажи основного капитала	545
	03		Продажа земли и нематериальных активов	545
		1	Поступления от продажи земельных участков	545
4			Поступления трансфертов	22924
	02		Трансферты из вышестоящих органов государственного управления	22924
		3	Трансферты из районного (города областного значения) бюджета	22924
Функциональная группа	Администратор бюджетных программ	Программа	Наименование	Сумма (тысяч тенге
			2) Затраты	25463
1			Государственные услуги общего характера	23863
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	23863
		001	Услуги по обеспечению деятельности акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	23863
7			Жилищно-коммуна льное хозяйство	1300
			Аппарат акима района в городе, города районного	

	124		значения, поселка, села, сельского округа	1300
		008	Освещение улиц населенных пунктов	300
		009	Обеспечение санитарии населенных пунктов	1000
12			Транспорт и коммуникации	300
	124		Аппарат акима района в городе, города районного значения, поселка, села, сельского округа	300
		013	Обеспечение функционирования автомобильных дорог в городах районного значения, селах, поселках, сельских округах	300
			3) Чистое бюджетное кредитование	0
			4) Сальдо по операциям с финансовыми активами	0
			5) Дефицит (профицит) бюджета	0
			6) Финансирование дефицита (использование профцита) бюджета	0

Приложение 2 к решению Тимирязевского районного маслихата от 29 декабря 2023 года № 10/4

## Бюджет Белоградовского сельского округа на 2025 год

Категория	Класс	Подкласс	Наименование	Сумма (тысяч тенге)
			1) Доходы	25579
1			Налоговые поступления	2120
	01		Подоходный налог	343

		2	Индивидуальный подоходный налог	343
	04		Налоги на собственность	1777
		1	Налоги на имущество	48
		3	Земельный налог	56
		4	Налог на транспортные средства	1102
		5	Единый земельный налог	571
3			Поступления от продажи основного капитала	572
	03		Продажа земли и нематериальных активов	572
		1	Поступления от продажи земельных участков	572
4			Поступления трансфертов	22887
	02		Трансферты из вышестоящих органов государственного управления	22887
		3	Трансферты из районного (города областного значения) бюджета	22887
Функциональная группа	Администратор бюджетных программ	Программа	Наименование	Сумма (тысяч тенге
			2) Затраты	25579
1			Государственные услуги общего характера	23979
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	23979
		001	Услуги по обеспечению деятельности акима города районного значения, села,	23979

			поселка, сельского округа	
7			Жилищно-коммуна льное хозяйство	1300
	124		Аппарат акима района в городе, города районного значения, поселка, села, сельского округа	1300
		008	Освещение улиц населенных пунктов	300
		009	Обеспечение санитарии населенных пунктов	1000
12			Транспорт и коммуникации	300
	124		Аппарат акима района в городе, города районного значения, поселка, села, сельского округа	300
		013	Обеспечение функционирования автомобильных дорог в городах районного значения, селах, поселках, сельских округах	300
			3) Чистое бюджетное кредитование	0
			4) Сальдо по операциям с финансовыми активами	0
			5) Дефицит (профицит) бюджета	0
			6) Финансирование дефицита (использование профцита) бюджета	0

Приложение 3 к решению Тимирязевского районного маслихата от 29 декабря 2023 года № 10/4

## Бюджет Белоградовского сельского округа на 2026 год

Категория	Класс	Подкласс	Наименование	Сумма (тысяч тенге
			1) Доходы	25707
1			Налоговые поступления	2219
	01		Подоходный налог	360
		2	Индивидуальный подоходный налог	360
	04		Налоги на собственность	1859
		1	Налоги на имущество	49
		3	Земельный налог	57
		4	Налог на транспортные средства	1153
		5	Единый земельный налог	600
3			Поступления от продажи основного капитала	601
	03		Продажа земли и нематериальных активов	601
		1	Поступления от продажи земельных участков	601
4			Поступления трансфертов	22887
	02		Трансферты из вышестоящих органов государственного управления	22887
		3	Трансферты из районного (города областного значения) бюджета	22887
Функциональная группа	Администратор бюджетных программ	Программа	Наименование	Сумма (тысяч тенге
			2) Затраты	25707
1			Государственные услуги общего характера	24107
	124		Аппарат акима города районного значения, села,	24107

			поселка, сельского округа	
		001	Услуги по обеспечению деятельности акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	24107
7			Жилищно-коммуна льное хозяйство	1300
	124		Аппарат акима района в городе, города районного значения, поселка, села, сельского округа	1300
		008	Освещение улиц населенных пунктов	300
		009	Обеспечение санитарии населенных пунктов	1000
12			Транспорт и коммуникации	300
	124		Аппарат акима района в городе, города районного значения, поселка, села, сельского округа	300
		013	Обеспечение функционирования автомобильных дорог в городах районного значения, селах, поселках, сельских округах	300
			3) Чистое бюджетное кредитование	0
			4) Сальдо по операциям с финансовыми активами	0
			5) Дефицит (профицит) бюджета	0
			6) Финансирование дефицита (использование профцита) бюджета	0

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан